

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017

LOTE VI

			VEICULO		PLACA		
			MICRO ONIBUS		ARG-2241		
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	2	PÇ	ROLAMENTO INTERNO CUBO DIANTEIRO	R\$ 97,00	R\$ 194,00		
2	2	PÇ	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANTEIRO	R\$ 93,33	R\$ 186,66		
3	2	PÇ	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	R\$ 23,66	R\$ 47,32		
4	2	PÇ	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO	R\$ 23,66	R\$ 47,32		
5	4	PÇ	BUCHA OLHAL DO ESTABILIZADOR TRASEIRO	R\$ 46,33	R\$ 185,32		
6	3	PÇ	ESFERA DA TORRE DO CAMBIO	R\$ 15,33	R\$ 45,99		
7	1	PÇ	FAROL	R\$ 187,66	R\$ 187,66		
8	1	PÇ	CANAleta DO VIDRO	R\$ 170,66	R\$ 170,66		
9	1	PÇ	VALVULA RELE	R\$ 419,66	R\$ 419,66		
10	1	PÇ	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	R\$ 248,66	R\$ 248,66		
11	4	PÇ	KIT DO MOTOR	R\$ 504,00	R\$ 2.016,00		
12	8	PÇ	VARETA DE VALVULA	R\$ 26,66	R\$ 213,28		
13	1	PÇ	BOMBA DE OLEO	R\$ 603,33	R\$ 603,33		
14	8	PÇ	GUIA DE VALVULA	R\$ 23,33	R\$ 186,64		
			TOTAL		R\$ 4.752,50		

			VEICULO		PLACA		
			MICRO ONIBUS		ARG-2241		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
15	10	HRS	MÃO DE OBRA MECANICA	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00		
			TOTAL		R\$ 1.550,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 6.302,50
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA:

[illegible]